(типовая форма заявления муниципального служащего или гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, о рассмотрении на комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов )
	Председателю комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов _______________________________

Ф.И.О. от________________________________
  (Ф.И.О. муниципального служащего, его должность, Ф.И.О. гражданина, его должность (при наличии))

Заявление
Прошу рассмотреть вопрос о____________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________*
на заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов без моего участия.

	(дата)

	(подпись)

* Выбрать один (несколько) из следующих вариантов:
-не соблюдении мной требований к служебному поведению или требований об урегулировании конфликта интересов;

-соблюдении мной требований об урегулировании конфликта интересов;

-не предоставлении мной сведений о доходах, имуществе, обязательствах имущественного характера;

-предоставлении мной недостоверных (неполных) сведений о доходах, имуществе, обязательствах имущественного характера;

-о предоставлении мной недостоверных (неполных) сведений о расходах.